Média Valores: 0,00 I We. ‘

Outras Vantagens: 0,00 onehd
TOTAL BASE DE CALCULO: 630,00

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo comaLei, ser-Ihe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.391,57 (dois mil trezentos e noventa e um reais e cinqiienta e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

(
Data: 02/06/2025

Pd ’

LAV - LAR, AMOR E VIDA

RECIBO DE FERIAS

Recebida firma LAV - LAR, AMOREVIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 2.391,57 (dois mil trezentos e
noventa e um reais e cinqUenta e sete centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando

[...]

0,00 TOTAL LIQUIDO: 2.449,44 P
Dutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 2.000,00

elo presente comunicamos-lhe que, de acordo comaLei, ser-Ihe-4o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
mportancia liquida de R$ 2.449,44 (dois mil quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente,

MARCIA ADRIANA DOS SANTOS

AQbuus
LAV - LAR, AMOR E VIDA

Data: 02/06/2025

RECIBO DE FERIAS

ecebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 2.449,44 (dois mil quatrocentos e

[...]

vlédia Valores: 0,00 ORohd ‘

Sutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 1.197,00

2elo presente comunicamos-lhe que, de acordo comaLei, ser-Ihe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposi¢ao fica a
mportancia liquida de R$ 2.315,97 (dois mil trezentos e quinze reais e noventa e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: 20/06/2025

b § AG
rerewa enrordeo De Kru x Ls

CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA LAV - LAR, AMORE VIDA

RECIBO DE FERIAS

2ecebi da firma LAV - LAR, AMORE VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 2.315,97 (dois mil trezentos e quinze
‘eais e noventa e sete centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a
Jescricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral